
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Детский сад комбинированного вида 
№ 106 "Забава" 

Адрес учреждения 
423816, РТ, г. Наб. Челны, пр. Чулман, 

д. 96 (46/07) 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ 
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ 

МЭКТЭПКЭЧЭ БЕЛЕМ ВИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

"Кызыклы уен" Юбнчы катнаш 
балалар бакчасы 

Учреждение адресы 
423816, РТ, Яр Чаллы, пр.Чулман, д. 96 (46/07) 

Телефон:, факс: 56-08-28 , E-mail: sadl06zabava@yandex.ru 
ОКПО: 33867275 , ОГРН:И31650017520, ИНН /КПП: 1650272109/165001001, ФСС: 1609022482 

Выписка из приказа №14 от 18.07.2023 года 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
5.05.2020г. №236 «Об утверждении правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», на основании Устава МАДОУ №106 «Забава», на основании 
направления ребенка в АИС «ЭДС», заявление родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАДОУ № 106 «Забава»: 
- 1 воспитанника в гр. № 4 

2. Утвердить списочный состав детей в МАДОУ №106 168 детей. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ 
«Детский сад № 106 «Забава» З.Д.Гимадеева 

mailto:sadl06zabava@yandex.ru

